
         
                            CHOV KONÍ 
       
 
 
                
                                       

                                            pořádá 
Kvalifikace na národní finále ČR 
soutěží chladnokrevných koní. 
 

 
 
 
 
 
 

12. 6. 2010 
zahájení v 10:00 hodin 

 
Ovladatelnost s kládou 

Vozatajská soutěž 
Těžký tah 

 
 

Vstupné dobrovolné                       Občerstvení zajištěno 

      
NA HRANICI společnost s r. o., 542 12  Radvanice 19, tel.: 499 897 102 

www.chovdvorka.estranky.cz 
 

 
 



 

CHLADNOKREVNÉ SOUTĚŽE 2010 Dvorka – Janovice 
Kvalifikace na národní finále ČR soutěží chladnokrevných koní 

 
 
 

INFORMACE 
 

Pořadatel:   NA HRANICI společnost s r. o., 542 12  Radvanice 19 
Místo konání:   Chov koní Dvorka - Janovice 
Datum konání:  12. 6. 2010 
Uzávěrka přihlášek:  8. 6. 2010 
Adresa pro přihlášky: viz pořadatel nebo e-mail: radvan@wo.cz , přihlášku je možné 
     stáhnout na www.chovdvorka.estranky.cz 
 
Veterinární podmínky: Vedoucí transportu předloží před vyložením koní veterinární 

potvrzení dle podmínek pro přesuny koní platných v roce 2010. 
 
Prezence:   od 8:30 do 9:30 hod. na místě 
Startovné:   100 Kč za jeden start, složí se při prezenci 
Prohlídka trati:  před každou soutěží 
 
 
Ředitel závodů:  Jiří Diviš 
Hlavní rozhodčí:  Ing. Josef Cerman    
Kontaktní osoby:  Jiří Diviš, mob. 774 573 415; Dana Svíčková, mob. 774 573 420 
  
 
Veterinární služba:  MVDr. Stanislav Novotný 
Podkovářská služba:  Ondřej Beran 
 
 
Předpisy a hodnocení: Viz pravidla pro formanskou jízdu, soutěže v tahu klády a v absolutním 

tahu (národní verze platná pro rok 2010 - vydává ASCHK). 
 
Soutěže:   1) Formanská jízda (muži + ženy) 
    2) Těžký tah (muži + ženy) 
    3) Ovladatelnost koní v kládě (muži + ženy) 
 
 
Pravidla pro postup do národního finále: dle ASCHK 
 
 
Odpovědnost a záruka:  Pořadatel nenese odpovědnost za úrazy kočích a koní po dobu 

konání závodů, nehradí případné ztráty nebo škody. 
 

Ceny: Umístění na 1. – 5. místě budou dekorování 
 
 
              V Radvanicích Jiří Diviš 
 

 


